

## LOT MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 79034284

Data publicarii 24.02.23 Coduri CPV 45330000-9

Pretul estimativ: 539,83 RON - 539,83 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII IN VALOARE DE 539.83 LEI FARA TVA FORMAT DIN : TEAVA PPR 20 FIBRA COMP 16 BUC X 4.62 = 73.95 COT PPR 20/90 24 BUC X 0.59 = 14.12 COT PPR 20/45 10 BUC X 1.26 = 12.61 COT PPR 20 TALPA 4 BUC X 5.46 = 21.85 COT PPR 20 DUBLU SPECIAL 1 BUC X 21.01 = 21.01 COLIER METALIC D110 6 BUC X 7.56 = 45.38 COLIER METALIC D50 6 BUC X 4.20 = 25.21 CLEME PPR 20 DUBLE 10 BUC X 1.26 = 12.61 HOLSURUB+DIBLU 8 2 SET X 3.36 = 6.72 TEU PPR 20 6 BUC X 1.01 = 6.05 MUFA PPR 20X1/2 FE 5 BUC X 5.46 = 27.31 MUFA PPR 20 10 BUC X 0.84 = 8.40 REDUS PP 50X40 1 BUC X 2.52 = 2.52 GARNITURA TEHNICA 50 1 BUC X 5.04 = 5.04 SURUB FIXARE LAVOAR 1 BUC X 5.04 = 5.04 SILICON ALB 1 BUC X 19.33 = 19.33 COT PP 110/45 1 BUC X 7.56 = 7.56 REDUS PVC 125X110 1 BUC X 12.61 = 12.61 TEAVA PPR 20 AL 20 ML X 5.46 = 109.24 TEU PPR 20 2 BUC X 1.01 = 2.02 COT PPR 20/90 20 BUC X 0.59 = 11.76 MUFA PPR 20X1/2 FE 5 BUC X 5.46 = 27.31 REDUCTE 3/4-1/2 AL 1 BUC X 5.04 = 5.04 CLEME PPR 20 SIMPLE 10 BUC X 0.42 = 4.20 HOLSURUB+DIBLU 8 1 SET X 3.36 = 3.36 COT PPR 20/45 4 BUC X 1.26 = 5.04 MUFA PPR 20 4 BUC X 0.84 = 3.36 COT PPR 20 TALPA 2 BUC X 5.46 = 10.92 SIFON PARDOSEALA 50 V 1 BUC X 18.49 = 18.49 RAMIFICATIE PP 50/45 1 BUC X 4.20 = 4.20 COT PP 50/45 2 BUC X 2.52 = 5.04 REDUS PP 50X40 1 BUC X 2.52 = 2.52 mai putin ACHIZITIA PRIN SEAP TINE LOC DE COMANDA FERMA